PORTARIA

PORTARIA Nº 57/2019

NOMEIA MARIA NAZARETH DE SOUSA SANTOS – MATR. 102, PARA
OCUPAR  O  CARGO  COMISSIONADO  DE  COORDENADOR  DE
FINANÇAS  E  ORÇAMENTO,  PADRÃO  CM002,  DA  CÂMARA
MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre,  Estado de Minas Gerais,
Ver.  Oliveira  Altair  Amaral,  no  uso  de  suas  atribuições  e  de  conformidade  com o art.  308,  inciso  I,  do
Regimento Interno, expede a seguinte

PORTARIA

Art. 1º - NOMEIA Maria Nazareth de Souza Santos – matr. 102, para exercer o
cargo comissionado de Coordenador de Finanças e Orçamento desta Câmara Municipal, Padrão CM002, nos
termos da Lei nº 5787, de 24 de Janeiro de 2017.

Art. 2º - As despesas decorrentes do art. 1º desta Portaria, correrão por conta da
dotação orçamentária vigente da Câmara Municipal.

Art. 3º - Revogadas as disposições em contrário, em especial a Portaria nº 82, de
03/02/2017, a presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, 11 DE MARÇO DE 2019.

Oliveira Altair Amaral
Presidente da Mesa

1 Boletim OficilmdomLegcsllitvoom|mAnom06m-mEdcçãom1057m|mTerçi-fecri,m12mdemiirçomdem2019mmm|mmwww.iipi.ig.govo.brmmmmmmmmmmmmmmm

m Anom06m-mEdcçãom1057mmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmTerçi-fecrim12mdemiirçomdem2019

		2019-03-12T17:21:58-0300
	CAMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE:25650078000182